Pouso Alegre, 03 de Outubro de 2001.

Ofício Nº 1109/2001

Senhor Presidente,

Pelo presente, venho solicitar a V.Exa. autorização para que a Secretaria da Casa forneça a este Vereador cópias reprográficas de todas as Atas das Sessões Ordinárias e Extraordinárias realizadas pela Câmara Municipal, desde o mês de maio do corrente ano.

Sendo só o que se me apresenta, manifesto ao ensejo, renovados protestos de apreço.

Cordialmente,

ANDRÉ ADÃO ANTUNES

VEREADOR

Ilmo. Sr.

Firmo da Motta Paes

Presidente da Câmara Municipal

Pouso Alegre-MG
PAGE